苏护会 〔⒛16〕 16号

关于举办江苏省 PICC专业技能

资质认证培训班的通知

各有关医院 :

PICC是静脉输液治疗中的一项重要技术,操作标准要求

高、风险大,需对操作人员进行统一培训,以保证患者和医

护人员的安全。为培养临床需要的 PICC专 业技术人才,江苏

省护理学会定于 8月 8日 一26日 在南京举办江苏省 PICC专 业

技能资质认证培训班。培训班将组织省内外权威医学、护理

师资团队授课,讲授 PICC专 项技术新进展,强化穿刺置管及导

管维护技能实训并进行考核。学员完成理论学习、临床实践

和相关考核,可获得美国 UNA证书和 PICC技术资质证书。

现将培训班有关事项通知如下 :

一、培训时间

2016年 8月 8号 14∶ 00-17∶ 00报到,8月 9-13日 理论

培训,8月 15日 -25日 临床实践, 26日 午饭后撤离。

二、培训地点

康苑宾馆 (南 京市中央路 42号 ,江 苏省卫生和计划生育

委员会院内),电 话 :025-83620978。

三、培训对象

大专以上学历 ,护 师以上职称 ,拥有一定的临床外周血

管穿刺技能和中心静脉导管维护经验 ,二 、三级医院从事

PICC操 作、月植入大于 5套 的临床护理人员。(本培训班不

招收零起点学员,请各医院严格把关按上述要求选派学员。)

四、培训费用

食宿由会议统一安排。培训费 30OO元 (含培训、教材、

证书、餐费、临床实习等费用,不含住宿费 )。

本埴立!丨 班限收学员 sO名 ,每所医院原则上报 1人 ,按

报名先后顺序,收满为止。为做好会务工作,请各单位务必

将参会人员名单于 7月 ⒛ 日前报至 zschxq仉 ina~∞m邮箱 ,

报名是否成功以邮件回复为准。没有回执,恕不接待。

联系人 :孙老师,联 系电话:⒆5-8饱“59。

本通知可到江苏省护理学会网站
“
继续教育

”
栏 目下载 ,

网址:        。

附:江苏省 PICC专 业技能资质认证培训班

附 :

江苏省 P丨 CC专业技能资质认证培训班回执

姓名 单位 科 室 学历 职称
PICC

植入总数
联系电话